عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کے امیر مرکزیہ، جامعہ باب العلوم کھروڑ پکا کے شیخ الحدیث، اقراروضۃ الاطفال ٹرسٹ کے صدر، حضرت مولانا مفتی محمود نور اللہ مرقدہ کے شاگرد رشید، استاذ العلماء، شیخ الحدیثین حضرت اقدس مولانا عبدالمجید لدھیانوی ۱۰ ربیع الثانی ۱۴۳۶ھ مطابق یکم فروری ۲۰۱۵ء بروز اتوار وفاق المدارس العربیہ پاکستان کے سیمینار میں بیان کے فوری بعد حرکت قلب بند ہو جانے سے خالق حقیقی سے جا ملے۔ اِنَّا لِلّٰہِ وَاِنَّا اِلَیْہِ رَاجِعُوْنَ، اِنَّا لِلّٰہِ مَا اَخَذَ وَلَہٗ مَا اَعْطٰی وَ کُلُّ شَیْءٍ عِنْدَہٗ بِاَجَلٍ مَّسْمٰی۔